ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

08.10.2019           № 2/2

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона

Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного

самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского

муниципального округа (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Кемеровского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Кемеровского муниципального округа Т.В.

Коновалову.

Председатель избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа                                         Т.Н. Алексеева

Секретарь избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа                                       Т.В. Коновалова

Приложение к решению

избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа

от 08.10.2019 № 2/2

Итого избирателей на 01.07.2019 – 35021 чел.

Схема одномандатных избирательных округов

 для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа

Округ № 1

В округ входят: с. Андреевка (1151), п. Бердовка (14), д. Дмитриевка (32),

с. Нижняя Суета (34), п. Привольный (115), д. Солонечная (190), п. Успенка

(221), п. Юго-Александровка (16).

Количество избирателей - 1773

Округ № 2

В округ входят: д. Вознесенка (2), д. Журавлёво (221), д. Жургавань (74),

д. Осиновка (207), д. Сухово (1287).

Количество избирателей -1791

Округ № 3

 В округ входят: с. Елыкаево (1802).

Количество избирателей – 1802

Округ № 4

 В округ входят: д. Александровка (7), д. Воскресенка (101), д. Илиндеевка

(13), д. Ляпки (102), д. Малиновка (3), п. Михайловский (0), п. Панинск (8), с.

Силино (617), д. Старочервово (412), д. Тебеньковка (168), д. Упоровка (158),

д. Урманай (0).

Количество избирателей -1589

Округ № 5

В округ входят: д. Береговая (1417), п. Смирновский (67), д. Смолино (315).

Количество избирателей -1799

Округ № 6

В округ входят: c. Березово: ул. ГЦО Притомье (34), ул. Дружбы (65), Зона

Отдыха Березово (1), ул. Калиновая (6), ул. Кедровая (17), ул. Кленовая (3),

ул. Лесная (5), ул. Маркова (8), ул. Молодежная (10), ул. Подстанционная

(29), ул. Полесская (1), ул. Садовая 62-76 (15ул. Солнечная (11), ул.

Цветочная (8), ул. Цеолитчиков (20), ул. Чапаева (51), ул. Энергетиков (36),

пер. Энергетиков (16), ул. Южная (9), СНТ Дорожник Промстроевец (1), СНТ

Лесное (3), С/П Автомобилист (12); п. Кузбасский (1017), п. Ленинградский

(247), д. Маручак (41).

Количество избирателей – 1666

Округ № 7

 В округ входят: п. Металлплощадка: ул. Береговая (89), ул. Весенняя (85),

ул. Воскресенская (9), ул. Геодезическая (11), пер. Геодезический (1),

ул. Дорожная (58), пер. Дорожный (9), пер. Дубовый (4), ул. Жемчужная (8),

ул. Зеленая (70), ул. Зимняя (0), ул. Изумрудная (4), ул. Кедровая (13),

пер. Кедровый (2), ул. Кленовая (46), ул. Кольцевая  (23), ул. Красная (14),

пер. Крутой (5), ул. Лазурная (9), ул. Лесная (13), ул. Луговая (15),

ул. Набережная (37), ул. Новая (217), пр. Овощеводов 22-54-А, (49),

ул. Озерная (21), ул. Осенняя (14), ул. Парковая 1, 1-А, 1-Б, 1-В, 2, 3, 4, 5,

6,7,8,9,11, 11-А, 12,13,14,15,16,17,18,19,20, 20-А, 21, 21-А, 22, ,30,31-А, 32,

32-А, 36, 37-А, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52-В, 55, 57, 59, 61, 62, 63,

65, 69, 71, 73, 75, 77 (277), ул. Притомская (2), ул. Прохладная (40),

пер. Прохладный (1), ул. Раздольная (2), ул. Рождественская (1),

ул. Рябиновая (9), ул. Садовая (122), ул. Северная 1-29, 31-62 (84),

ул. Сиреневая (8), ул. Снежная (3),ул. Солнечная (12), ул. Сосновая (5),

ул. Спортивная (42), ул. Суховская (57), пер. Суховский (10), ул. Тихая (10),

ул. Томская (21), пер. Томский (0), ул. Фестивальная (13), ул. Хрустальная

(122), ул. Цветочная (75), ул. Южная (102).

Количество избирателей – 1844

Округ № 8

 В округ входят: п. Металлплощадка: ул. Западная (213), ул. Молодежная

(213), пр. Овощеводов 1-21-А (494), ул. Парковая 10, 10-А, 10-Б, 23,23-А, 25,

27, 29, 31, 33 (890), ул. Северная 30 (71).

Количество избирателей – 1881

Округ № 9

В округ входят: п. Металлплощадка: ул. Гагарина (50), пер. Калиновый (3),

ул. Логовая (73), пер. Логовой (15), ул. Советская (82), ул. Чкалова (55),

ул. Школьная (141), ул. Юбилейная (67), ул. 1-я Рабочая (69), ул. 1-я Степная

(25), ул. 2-я Рабочая (45), ул. 2-я Степная (97), ул. 3-я Рабочая (180); СТ

Ветеран (2), СНТ Мичуринец (3); п. Новостройка: ул. Больничная (65),

пер. Больничный (9), ул. Дзержинского (60), ул. Дружбы (134), ул. Мира (44),

ул. Мичурина (67), ул. Молодежная (51), ул. Новая (119), ул. Приозерная

(51), ул. Притомская (24), ул. Сибирская (41), пер. Солнечный (10), СНТ

Наука (21), СНТ Смородинка (4); д. Пугачи (200).

Количество избирателей – 1807

Округ № 10

В округ входят: п. Новостройка: ул. Агрохимиков (66), ул. Березовая (17),

ул. Вавилова (61),ул. Васильковая (30), ул. Весенняя (12), ул. Вишневая (26),

ул. В.С. Полудюка (9), ул. Вукулова (27)., ул. Дачная (0), ул. Есенина (60), ул.

Западная (3), пер. Западный (9), ул. Зеленая (53), пер. Зеленый (12), ул.

Земляничная (26), пер. Казачий (9), ул. Кемеровская (1), ул. Кузбаская (23),

ул. Кузнецкая (39), ул. Летняя (5), ул. Линейная (26), ул. Логовая (61), ул.

Майская (41), ул. Малиновая (22), ул. Маресьева (13), ул. Мечтателей (7),

пер. Мичурина (8) ул. Набережная (49), пер. Набережный (24), ул. Полевая

(23), ул. Полярная (52), ул. Приовражная (23), ул. Радужная (18), ул.

Рябиновая (103), пер. Рябиновый (2), ул. Садовая (37), ул. Сезонная (10), ул.

Сиреневая (7), ул. Солнечная (45), ул. Спортивная (60), пер. Тихий (6), ул.

Центральная (305), ул. Черемуховая (28), ул. Широкая (44), пер. Широкий

(10), ул. Школьная (107), пер. Школьный (7), ул. Шоссейная (18), ул.

Шукшина (31), ул. Энтузиастов (57), ул. Яблочная (29).

Количество избирателей – 1761

Округ № 11

В округ входят: с. Березово: ул. Абызова (180), ул. Березовская (16), ул. В.

Высоцкого (12), ул. Весенняя (52), пер. Восточный (2), ул. Гагарина (86), ул.

Геологическая (101), пер. Геологический (12), ул. Жуковского (11), ул.

Заречная (78), ул. Зеленая (43), ул. Зеркальная (11), ул. Кемеровская (17), ул.

Кооперативная (24), ул. Лазурная (17), ул. Линейная (0), пер. Моисеева (6),

ул. Нагорная (26), ул. Новая (166), пер. Новый (6), ул. Первомайская (100),

пер. Первомайский (1), ул. Полевая (19), ул. Поперечная (9), ул.2-я

Поперечная (12), ул. Притомская (93), пер. Притомский (4), ул. Райская (1),

ул. Речная (1), ул. Садовая 1-61 (204), ул. Светлая (41), ул. Совхозная (95),

пер. Совхозный (14), ул. Терешковой (42), пер. Томский (6), пер. Утренний

(1), ул. Утренняя (7), ул. Центральная (59), пер. Чистые Пруды (10), пер.

Школьный (47), ул. Юбилейная (1), ул. Янтарная (5); СНТ Березка (4), СНТ

Лесная Поляна (7), СНТ Луч (1), СНТ Наука-2 (2), Сад СНТ Томь (2).

Количество избирателей – 1654

Округ № 12

 В округ входят: д. Заря (72); п. Мамаевский (122), с. Ягуново: ул. Весенняя

(26), ул. 2-я Весенняя (2), ул. Горького (89), ул. Инициативная (34), ул.

Лесная (108), ул. Луговая (96), ул. Озерная (77), ул. Полетаева (1), ул.

Рабочая (119), ул. Садовая (109), пер. Садовый (93), ул. Солнечная (7), ул.

Цветочная (61), ул. Целинная (17), ул. Центральная (156), ул. Школьная

(203); СНТ Бодрость (2), СНТ Дорожник (5), СТ Уголек (5); д. Сухая Речка

(454).

Количество избирателей – 1858

Округ № 13

В округ входят: с Ягуново: ул. Асиновская (6), ул. Заречная (121), пер. 1-й

Заречный (24), пер.2-й Заречный (12), ул. Кирпичная (64), ул. Новая (350),

ул. Рыбхоз (43), ул. Трудовая (67), ул. Угловая (107), п. Новоискитимск (844);

с. Мазурово : ул. Лесная (117), ул. Чулымская (87).

Количество избирателей – 1842

Округ № 14

В округ входят: рзд Буреничево (147), д. Камышная (324), с. Мазурово: ул.

Заречная (38), ул. Козлова (23), ул. Коттедж (0), ул. Кузбасская (73), ул.

Лесхозная (24), ул. Набережная (6), ул. Нагорная (35), ул. Новая (85), ул.

Подгорная (26), ул. Советская (284), ул. Черепичная (47), ул. Школьная (22);

п. Ясногорский: ул. Дикунова (13), ул. Дорожная (44), ул. Козлова (45), ул.

Коттедж (93), ул. Луговая (39), ул. Рабочая (52), ул. Солнечная (110), ул.

Сосновая (74), ул. Фабричная (133).

Количество избирателей – 1737

Округ № 15

В округ входят: п. Пригородный (1805).

Количество избирателей – 1805

Округ № 16

В округ входят: п. Ясногорский: ул. Центральная (1646).

Количество избирателей – 1646

Округ № 17

В округ входят: п. Благодатный (296), д. Денисово (30), п. Звездный (986),

д. Крёково (21), д. Мозжуха: ул. Детсадовская (7), пер. Детсадовский (44), ул.

Заимка-1 (17), ул. Лесная (24), пер. Лесной (9), ул. Подгорная (35), пер.

Подгорный (24), ул. Трудовая (191); п. Семёновский (5).

Количество избирателей – 1689

Округ № 18

 В округ входят: с. Верхотомское (1061), д. Мозжуха: ул. Береговая (45), пер.

Береговой (5), ул. Восточная (3), ул. Заимка-2 (30), ул. Заимка-3 (3),

ул. Логунова А.М. (4), ул. Молодежная (87), ул. Набережная (65), пер.

Набережный (0), ул. Совхозная (80), ул. Центральная (124), ул. Школьная

(134), пер. Школьный (20).

Количество избирателей – 1661

Округ № 19

В округ входят: п. Известковый (18), п. Новоподиково (20), д. Новая

Балахонка (30), д. Пещёрка (108), д. Подъяково (109), п. Солнечный (132),

д. Старая Балахонка (92), д. Сутункин Брод (13), д. Усть-Хмелевка (166),

п. Черемушки (200), п. Щегловский (749).

Количество избирателей – 1637

Округ № 20

 В округ входят: п. Арсентьевка (95), с. Барановка (725), с. п. Вотиновка

(37), п. Разведчик(723), п. Ровенский(69), п. Сосновка (25), п. Сосновка-2

(105).

Количество избирателей – 1779